
%
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 13 марта 2020 года № 92 «О 

введении особого противопожарного режима на территории Павловского 
сельского поселения Павловского района»

В связи со сложившейся пожароопасной обстановкой V класса опасно­
сти, обусловленной сухой, жаркой погодой и отсутствием осадков на террито­
рии Павловского сельского поселения Павловского района, на основании ста­
тьи 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной 
безопасности», на основании письма начальника отдела надзорной деятельно­
сти и профилактической работы Павловского района ГУ МЧС России по Крас­
нодарскому краю от 9 апреля 2020 года № 259-9-38-27/2, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского сель­
ского поселения от 13 марта 2020 года № 92 «О введении особого противопо­
жарного режима на территории Павловского сельского поселения Павловского 
района», дополнив пункт 3 подпунктами 5 и 6 следующего содержания:

«5) Рекомендовать собственникам (иным владельцам) земельных участ­
ков сельскохозяйственного назначения, на территории которых размещены 
лесные насаждения (лесопосадки), ограничить их посещение иными лицами;

6) Водопользователям водных объектов в границах Павловского сельско­
го поселения Павловского района организовать мониторинг противопожарной 
обстановки зон произрастания камыша. О случаях возгораний незамедлительно 
сообщать в Государственную противопожарную службу.».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Единство».
3. Муниципальному казённому учреждению «Административно-эксплуа­

тационное управление» Павловского сельского поселения Павловского района 
(Асафов) разместить настоящее постановление на официальном web-сайте 
Павловского сельского поселения Павловского района в сети Интернет 
www.pavlovskoe-sp.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов


